
Jydsk Pony VÃ¦ddelÃ¸bsForening - JPVFLøb nr. 2 12.00 4.36 800 m. 
Både Monté og Sulky
GUL Grundlag 4.36

12.00 PDF versionen af programmet er lavet 2025-12-30 04:39:25 sÃ¸ndag 17. august 2025
NÃ¸rkÃ¦rs Lucca 2025:10 0-0-1 4:12,1 2024:18 4-1-2 800 Sulky

Hoppe Sortbrun 2006 81,0-18
Ejer: JVB Trav-og Galopskole
Rekord: 4:12,1
Handicap tid: 4:36,1
BlÃ¥ og LyserÃ¸d
Anna Flora Vestergaard VigÃ…r

Sophie  Iversen Dall Ã…r 250622-8 900/1 7 4:41,1
Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250622-5 800/1 8 4:41,5
Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250511-2 880/1 5 4:37,6
Emma RisgÃ¥rd Ã…r 250427-6 900/1 5 4:36,1
Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250427-1 800/1 G
Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250410-1 800/1 Dis

1

Pom Frida 2025:11 0-1-1 3:33,5 2024:20 1-5-2 1000 Sulky
Hoppe Sort 2013 94,9-23
Ejer: JVB og JVPF
Rekord: 3:33,5
Handicap tid: 3:38,7

Benedicte Gadensgaard HermannÃ…r

Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250511-5 800/1 4 3:42,5
Emma RisgÃ¥rd Ã…r 250511-2 1020/2 4 3:42,3
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Ã…r 250427-7 900/1 2 3:38,7
Benedicte Gadensgaard Hermann Ã…r 250427-6 1020/2 4 3:51,1
Olivia Sophia Vestergaard Vig Ã…r 250410-1 920/2 Dis
Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250323-5 1060/3 Dis

2

Fjeldgaards Firework 2025:22 2-4-5 3:24,3 2024:11 2-1-1 1040 Sulky
Vallak MÃ¸rk brun 2021 99,9-25
Ejer: Emilia Eline Nielsen
Rekord: 3:24,3
Handicap tid: 3:33,7
Lys blÃ¥ og guld
Emilia Eline NielsenOd

Emilia Eline Nielsen Od 250803-7 980/3 2 3:38,1
Isabella Jensen Od 250803-2 960/3 Dis
Emilia Eline Nielsen Lf 250621-9 660/2 Udg
Emilia Eline Nielsen Lf 250621-5 760/6 4 3:36,1
Emilia Eline Nielsen Od 250620-1 920/1 4 3:33,7
Emilia Eline Nielsen Od 250601-7 1000/1 4 3:35,9

3

FrÃ¶ken Blixtra 2025:13 4-3-3 3:08,4 2024:14 0-0-4 1180 Monté
Hoppe Fux / Chestnut 2018 119,0-25
Ejer: JPVF
Rekord: 3:08,4
Handicap tid: 3:08,4
BlÃ¥/hvid
Olivia Sophia Vestergaard VigÃ…r

Emilie HÃ¸j JÃ¸rgensen Ã…r 250622-7m 1020/2 1 3:08,4
Lise Jakobi Jakobsen Ã…r 250622-1m 1060/3 2 3:14,1
Emilie HÃ¸j JÃ¸rgensen Ã…r 250511-4m 1120/4 4 3:17,4
Lise Jakobi Jakobsen Ã…r 250511-1m 1020/2 3 3:12,9
Lise Jakobi Jakobsen Ã…r 250427-9m 1020/2 3 3:16,1
Olivia Sophia Vestergaard Vig Ã…r 250427-5m 900/2 5 3:43,6

4

H.G. Symphony 2025:14 5-2-0 2:48,5 2024:6 4-2-0 1300 Sulky
Hoppe Fux 2021 111,5-25
Ejer: Johanne Anker Thune
Rekord: 2:48,5
Handicap tid: 2:49,0
GrÃ¸n
Johanne Anker ThuneÃ…r

Johanne Anker Thune Sk 250810-6 1400/1 Dis
Johanne Anker Thune Sk 250810-1 940/1 Dis
Johanne Anker Thune Ã…r 250622-5 1200/8 1 2:49,0
Johanne Anker Thune Ã…r 250622-2 1440/10 1 2:49,8
Johanne Anker Thune Ã…l 250614-6 1080/4 2 2:51,7
Johanne Anker Thune Ã…l 250614-2 1020/2

5



Jydsk Pony VÃ¦ddelÃ¸bsForening - JPVFLøb nr. 3 12.20 3.22 1000 m. 
Både Monté og Sulky
BLÃ… Grundlag 3.22

12.20 sÃ¸ndag 17. august 2025
SÃ¸nderskovs Dreamwork 2025:22 4-5-3 3:22,2 2024:39 2-7-5 1000 Monté

Vallak RÃ¸d 2016 98,2-24
Ejer: Emilia Eline Nielsen
Rekord: 3:22,2
Handicap tid: 3:22,2
Lys blÃ¥ og guld
Emilia Eline NielsenOd

Emilia Eline Nielsen Od 250803-9m 900/1 4 3:27,1
Emilia Eline Nielsen Od 250803-2 1040/4 3 3:19,1
Emilia Eline Nielsen Od 250718-1m 940/3 Dis
Emilia Eline Nielsen Lf 250621-6 1160/2 4 3:12,3
Emilia Eline Nielsen Lf 250621-4m 1000/1 3 3:27,8
Emilia Eline Nielsen Od 250601-8m 920/1 1 3:22,2

1

Shakira 2025:13 1-5-3 2:51,2 2024:22 0-6-2 1140 Sulky
Hoppe Brunbroget 2013 126,7-22
Ejer: JVB Trav- og Galopskole
Rekord: 2:51,2
Handicap tid: 2:56,5
BlÃ¥ og hvid
Chillie FogedÃ…r

Chillie Foged Ã…r 250622-10 1120/2 3 2:56,5
Ronja Andersen Ã…r 250622-3 1360/3 8 3:02,6
Chillie Foged Ã…r 250511-6 980/1 2 2:59,2
Ronja Andersen Ã…r 250511-3 1180/1 3 3:01,9
Chillie Foged Ã…r 250427-8 1000/1 3 2:57,0
Ronja Andersen Ã…r 250427-4 1160/3 2 2:57,1

2

Benson 2025:13 6-2-2 2:41,8 2024:4 2-1-0 1240 Monté
Vallak  2012 130,4-23
Ejer: Sophie Iversen Dall
Rekord: 2:41,8
Handicap tid: 2:41,8
LyserÃ¸d/gul
Embla Elisabeth BrixÃ…r

Embla Elisabeth Brix Ã…r 250622-10 1200/4 1 2:41,8
Embla Elisabeth Brix Ã…r 250622-7m 1200/5 4 2:45,5
Embla Elisabeth Brix Ã…r 250511-6 1040/2 1 2:47,3
Embla Elisabeth Brix Ã…r 250511-4m 1340/5 3 2:43,1
Embla Elisabeth Brix Ã…r 250427-8 1040/2 1 2:43,9
Embla Elisabeth Brix Ã…r 250427-5m 1100/4 2 2:45,3

3

Mormors Linde 2025:11 2-2-0 2:32,0 2024:25 4-5-4 1300 Sulky
Hoppe Sort 2012 117,1-21
Ejer: JPVF
Rekord: 2:32,0
Handicap tid: 2:34,2

Lise Jakobi JakobsenÃ…r

Thilde Ibsgaard Fjelsted Ã…r 250622-10 1260/5 2 2:34,5
Emma RisgÃ¥rd Ã…r 250511-5 1120/9 8 3:28,0
Chillie Foged Ã…r 250511-3 1320/3 1 2:39,6
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Ã…r 250427-9 1260/4 1 2:34,2
Josefine Holst KÃ¸hrsen Ã…r 250427-8 1080/3 2 2:43,5
Lise Jakobi Jakobsen Ã…r 250410-1 1320/10 6 2:41,7

4

Djoko 2025:14 1-5-3 2:11,0 2024:29 8-3-3 1500 Sulky
Vallak Brun 2009 123,5-18
Ejer: Johanne Anker Thune
Rekord: 2:11,0
Handicap tid: 2:14,7
GrÃ¸n
Johanne Anker ThuneÃ…r

Johanne Anker Thune Ã…r 250622-9 1180/4 2 2:14,7
Johanne Anker Thune Ã…r 250622-6 1340/9 2 2:15,5
Jonas Urth Pedersen Ã…l 250614-7 1500/9 9 2:31,8
Aksel Sibuhr Nielsen Ã…l 250614-1 1360/9 2 2:20,1
Johanne Anker Thune Ã…l 250518-5 1340/6 2 2:16,0
Johanne Anker Thune Ã…l 250518-2 1380/5 4 2:22,9

5



Jydsk Pony VÃ¦ddelÃ¸bsForening - JPVFLøb nr. 4 12.40 4.36 900 m. 
Både Monté og Sulky
RÃ˜D Grundlag 4.36

12.40 sÃ¸ndag 17. august 2025
NÃ¸rkÃ¦rs Lucca 2025:10 0-0-1 4:12,1 2024:18 4-1-2 900 Sulky

Hoppe Sortbrun 2006 81,0-18
Ejer: JVB Trav-og Galopskole
Rekord: 4:12,1
Handicap tid: 4:36,1
LILLA/ HVID
Sophie  Iversen DallÃ…r

Sophie  Iversen Dall Ã…r 250622-8 900/1 7 4:41,1
Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250622-5 800/1 8 4:41,5
Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250511-2 880/1 5 4:37,6
Emma RisgÃ¥rd Ã…r 250427-6 900/1 5 4:36,1
Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250427-1 800/1 G
Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250410-1 800/1 Dis

1

Pom Frida 2025:11 0-1-1 3:33,5 2024:20 1-5-2 1140 Sulky
Hoppe Sort 2013 94,9-23
Ejer: JVB og JVPF
Rekord: 3:33,5
Handicap tid: 3:38,7

Emma RisgÃ¥rdÃ…r

Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250511-5 800/1 4 3:42,5
Emma RisgÃ¥rd Ã…r 250511-2 1020/2 4 3:42,3
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Ã…r 250427-7 900/1 2 3:38,7
Benedicte Gadensgaard Hermann Ã…r 250427-6 1020/2 4 3:51,1
Olivia Sophia Vestergaard Vig Ã…r 250410-1 920/2 Dis
Anna Flora Vestergaard Vig Ã…r 250323-5 1060/3 Dis

2

Fjeldgaards Firework 2025:22 2-4-5 3:24,3 2024:11 2-1-1 1160 Sulky
Vallak MÃ¸rk brun 2021 99,9-25
Ejer: Emilia Eline Nielsen
Rekord: 3:24,3
Handicap tid: 3:33,7
Lys blÃ¥ og guld
Emilia Eline NielsenOd

Emilia Eline Nielsen Od 250803-7 980/3 2 3:38,1
Isabella Jensen Od 250803-2 960/3 Dis
Emilia Eline Nielsen Lf 250621-9 660/2 Udg
Emilia Eline Nielsen Lf 250621-5 760/6 4 3:36,1
Emilia Eline Nielsen Od 250620-1 920/1 4 3:33,7
Emilia Eline Nielsen Od 250601-7 1000/1 4 3:35,9

3

FrÃ¶ken Blixtra 2025:13 4-3-3 2:53,6 2024:14 0-0-4 1320 Sulky
Hoppe Fux / Chestnut 2018 119,0-25
Ejer: JPVF
Rekord: 2:53,6
Handicap tid: 3:08,4

Majli OlesenÃ…r

Emilie HÃ¸j JÃ¸rgensen Ã…r 250622-7m 1020/2 1 3:08,4
Lise Jakobi Jakobsen Ã…r 250622-1m 1060/3 2 3:14,1
Emilie HÃ¸j JÃ¸rgensen Ã…r 250511-4m 1120/4 4 3:17,4
Lise Jakobi Jakobsen Ã…r 250511-1m 1020/2 3 3:12,9
Lise Jakobi Jakobsen Ã…r 250427-9m 1020/2 3 3:16,1
Olivia Sophia Vestergaard Vig Ã…r 250427-5m 900/2 5 3:43,6

4

H.G. Symphony 2025:14 5-2-0 2:48,5 2024:6 4-2-0 1460 Sulky
Hoppe Fux 2021 111,5-25
Ejer: Johanne Anker Thune
Rekord: 2:48,5
Handicap tid: 2:49,0
GrÃ¸n
Johanne Anker ThuneÃ…r

Johanne Anker Thune Sk 250810-6 1400/1 Dis
Johanne Anker Thune Sk 250810-1 940/1 Dis
Johanne Anker Thune Ã…r 250622-5 1200/8 1 2:49,0
Johanne Anker Thune Ã…r 250622-2 1440/10 1 2:49,8
Johanne Anker Thune Ã…l 250614-6 1080/4 2 2:51,7
Johanne Anker Thune Ã…l 250614-2 1020/2

5



Jydsk Pony VÃ¦ddelÃ¸bsForening - JPVFLøb nr. 5 13.00 3.22 900 m. 
Både Monté og Sulky
GRÃ˜N Grundlag 3.22

13.00 sÃ¸ndag 17. august 2025
SÃ¸nderskovs Dreamwork 2025:22 4-5-3 3:22,2 2024:39 2-7-5 900 Monté

Vallak RÃ¸d 2016 98,2-24
Ejer: Emilia Eline Nielsen
Rekord: 3:22,2
Handicap tid: 3:22,2
Lys blÃ¥ og guld
Emilia Eline NielsenOd

Emilia Eline Nielsen Od 250803-9m 900/1 4 3:27,1
Emilia Eline Nielsen Od 250803-2 1040/4 3 3:19,1
Emilia Eline Nielsen Od 250718-1m 940/3 Dis
Emilia Eline Nielsen Lf 250621-6 1160/2 4 3:12,3
Emilia Eline Nielsen Lf 250621-4m 1000/1 3 3:27,8
Emilia Eline Nielsen Od 250601-8m 920/1 1 3:22,2

1

Perla 2025:9 1-1-3 3:00,2 2024:0 0-0-0 1000 Monté
Hoppe Isabell 2021 127,5-25
Ejer: Amanda Harbjerg Theilmann
Rekord: 3:00,2
Handicap tid: 3:00,2
Lilla/Sort
Nova Harbjerg TheilmannÃ…r

Nova Harbjerg Theilmann Ã…r 250622-6 1000/2 6 3:03,7
Nova Harbjerg Theilmann Ã…r 250622-3 1300/2 10 3:19,0
Nova Harbjerg Theilmann Sk 250525-6 1320/3 4 3:07,6
Nova Harbjerg Theilmann Sk 250525-4 1080/6 5 3:05,4
Nova Harbjerg Theilmann Ã…r 250511-5 960/7 3 3:02,4
Nova Harbjerg Theilmann Ã…r 250511-1m 1000/1 1 3:00,2

2

Shakira 2025:13 1-5-3 2:51,2 2024:22 0-6-2 1040 Sulky
Hoppe Brunbroget 2013 126,7-22
Ejer: JVB Trav- og Galopskole
Rekord: 2:51,2
Handicap tid: 2:56,5
RÃ¸d og blÃ¥
Ronja AndersenÃ…r

Chillie Foged Ã…r 250622-10 1120/2 3 2:56,5
Ronja Andersen Ã…r 250622-3 1360/3 8 3:02,6
Chillie Foged Ã…r 250511-6 980/1 2 2:59,2
Ronja Andersen Ã…r 250511-3 1180/1 3 3:01,9
Chillie Foged Ã…r 250427-8 1000/1 3 2:57,0
Ronja Andersen Ã…r 250427-4 1160/3 2 2:57,1

3

Benson 2025:13 6-2-2 2:41,8 2024:4 2-1-0 1120 Monté
Vallak  2012 130,4-23
Ejer: Sophie Iversen Dall
Rekord: 2:41,8
Handicap tid: 2:41,8
LyserÃ¸d/gul
Embla Elisabeth BrixÃ…r

Embla Elisabeth Brix Ã…r 250622-10 1200/4 1 2:41,8
Embla Elisabeth Brix Ã…r 250622-7m 1200/5 4 2:45,5
Embla Elisabeth Brix Ã…r 250511-6 1040/2 1 2:47,3
Embla Elisabeth Brix Ã…r 250511-4m 1340/5 3 2:43,1
Embla Elisabeth Brix Ã…r 250427-8 1040/2 1 2:43,9
Embla Elisabeth Brix Ã…r 250427-5m 1100/4 2 2:45,3

4

Mormors Linde 2025:11 2-2-0 2:32,0 2024:25 4-5-4 1180 Sulky
Hoppe Sort 2012 117,1-21
Ejer: JPVF
Rekord: 2:32,0
Handicap tid: 2:34,2
mÃ¸rkeblÃ¥ og gul
Amalie Helge MÃ¦hlisenÃ…r

Thilde Ibsgaard Fjelsted Ã…r 250622-10 1260/5 2 2:34,5
Emma RisgÃ¥rd Ã…r 250511-5 1120/9 8 3:28,0
Chillie Foged Ã…r 250511-3 1320/3 1 2:39,6
Sidsel Ibsgaard Fjelsted Ã…r 250427-9 1260/4 1 2:34,2
Josefine Holst KÃ¸hrsen Ã…r 250427-8 1080/3 2 2:43,5
Lise Jakobi Jakobsen Ã…r 250410-1 1320/10 6 2:41,7

5

Djoko 2025:14 1-5-3 2:11,0 2024:29 8-3-3 1340 Sulky
Vallak Brun 2009 123,5-18
Ejer: Johanne Anker Thune
Rekord: 2:11,0
Handicap tid: 2:14,7
GrÃ¸n
Johanne Anker ThuneÃ…r

Johanne Anker Thune Ã…r 250622-9 1180/4 2 2:14,7
Johanne Anker Thune Ã…r 250622-6 1340/9 2 2:15,5
Jonas Urth Pedersen Ã…l 250614-7 1500/9 9 2:31,8
Aksel Sibuhr Nielsen Ã…l 250614-1 1360/9 2 2:20,1
Johanne Anker Thune Ã…l 250518-5 1340/6 2 2:16,0
Johanne Anker Thune Ã…l 250518-2 1380/5 4 2:22,9

6


